[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 августа 2013 г.  №  627
      г. Курильск

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 4 апреля 2013 № 273

           С целью упорядочения нормативно правовых актов администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 4 апреля 2013 г. № 273 «Об утверждении Порядка выполнения работ по содержанию и ремонту улично-дорожной сети, автомобильных дорог, элементов их обустройства, защитных и искусственных дорожных сооружений на территории муниципального образования «Курильский городской округ», финансируемых из бюджета муниципального образования «Курильский городской округ»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации Курильского городского округа.
Первый заместитель главы  администрации                                                             Н.С. Голюк